
 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

ZE DNE 10.03.2025 

(dále jen „Dodatek č. 1“) uzavřený dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

Město Nové Město nad Metují 

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 

Zastoupené: Ing. Milanem Slavíkem, starostou 

IČO 00272876 

DIČ CZ00272876 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-927551/0100 

 

(dále jen „Kupující“) 

a 

Hilbert Interiéry s.r.o. 

Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 

Statutární zástupce: Světlana Hilbertová, jednatelka 

e-mail: 

telefon:  

Zápis v OR: vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
211074 

IČO: 28661133 

DIČ: CZ28661133 

Bankovní spojení, č. ú.: Fio banka, a.s., 2700192196/2010 

(dále jen „Prodávající“) 

II. Předmět dodatku 

II.1. Účelem tohoto dodatku je po vzájemné dohodě smluvních stran upravit předmět plnění 

Kupní smlouvy ze dne 10. 03. 2025 (dále jen „Smlouva“), uzavřené mezi Prodávajícím a 



2 

 

Kupujícím. Předmětem Smlouvy je dodávka a instalace nového a nepoužitého nábytku v rámci 

projektu „Modernizace odborné učebny přírodopisu v ZŠ Malecí – nábytek“, reg. č. 

CZ.06.05.01/00/22_048/0004452. 

II.2. V průběhu projednávání realizace předmětu Smlouvy došlo k vzájemné shodě 

smluvních stran na změnách předmětu plnění, jak je uvedeno v tomto dodatku. Veškeré změny 

jsou specifikovány v příloze s názvem „Příloha č. 1 – Změnový list“, která tvoří nedílnou 

součást tohoto dodatku. Změny se týkají části položkového rozpočtu a zahrnují následující 

úpravy: 

• odstranění výsuvné desky u učitelského stolu, 

• změnu provedení elektropanelu u učitelského stolu a žákovských stolů, 

• úpravu sestavy skříní na boku učebny: odebrání skříňky pro umyvadlo včetně 
umyvadla 2 nástavců a nahrazení novou skříní pro umístění terárií, doplnění a výměna 
plných dvířek za prosklená. 

 

II.3. V souvislosti s výše uvedenými změnami dochází ke změně původní ceny uvedené 

v článku VI. Smlouvy – Cena zboží a platební podmínky. 

Původní cena za předmět plnění: 

Cena bez DPH   799.999,00 Kč 

DPH ve výši     167.999,79 Kč 

Cena včetně DPH ve výši   967.998,79 Kč 

 

Hodnota dle dodatku č. 1: 

Méněpráce    - 34.585,00 Kč 

Vícepráce      44.395,00 Kč 

Celkem bez DPH       9.810,00 Kč 

DPH ve výši        2.060,10 Kč 

Celková cena včetně DPH    11.870,10 Kč 

 

Celková cena za předmět plnění po započtení hodnoty dodatku č. 1: 

 

Cena dle Kupní smlouvy bez DPH 799.999,00 Kč 

Cena dle Dodatku č. 1 9.810,00 Kč 

Cena celkem bez DPH 809.809,00 Kč 

DPH ve výši 170.059,89 Kč 

Celková cena včetně DPH 979.868,89 Kč 

  



3 

 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze 

změny. 

III.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

III.3. Smluvní strany konstatují, že Dodatek č. 1 byl vyhotoven v jednom elektronickém 

originálu. 

III.4. Nedílnou součást Dodatku č. 1 tvoří Přílohy  

Příloha č. 1:  Změnový list, obsahující položkové soupisy méněprací a víceprací. 

III.5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku, prohlašují, že si jej přečetly, 

souhlasí s jeho obsahem, a že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich svobodné vůle 

a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem 

oprávněného zástupce. 

III.6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením 

č. RM 65-8702/25 ze dne 11.08.2025. 

V Novém Městě nad Metují, dne dle el. podpisu V Dětmarovicích, dne dle el. podpisu 

 

 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

 

 

 

 

………………………………………                     …………………………………… 

Město Nové Město nad Metují  Hilbert Interiéry s.r.o. 
Ing. Milan Slavík, starosta města  Světlana Hilbertová, jednatelka 



Číslo projektu: CZ.06.05.01/00/22_048/0004452

7  Schválil:

ANO X NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6  Náklady:

bez DPH
bez DPH

bez DPH

34 585,00 Kč
44 395,00 Kč

9 810,00 Kč

Cena méněprací (odpočet):
Cena víceprací (přípočet):

‒
+

4  Dopad do smluvních termínů:

Výsledná ceny změny:

Na základě projednání vizualizací učebny prodávajícím (dodavatelem nábytku) byly odsouhlaseny tyto změny:

pol. Č. 1 - odstranění výsuvné desky pro klávesnici a myš

pol. Č. 3 - odstranění ložiskového mechanismu a elektropanelu a jeho nahrazení výsuvným elektrotubusem se zásuvkami (demostrační stůl 

učitele)

pol. č. 5 - odstranění elektropanelu a jeho nahrazení výsuvným elektrotubusem (žákovské stoly) 

pol. č 10 - odstranění 1 kusu skříňky pro dřez včetně dřezu, odstranění nástavců a změna dvířek, doplnění nové otevřené skříně se zátěžovými 

policemi s přípravou pro elektroinstalaci

2  Zdůvodnění změny:

1.2   Popis nového řešení:

e-mailem

osobně

ANO
(uvést jaký dokument)

Změna je vyvolána po projednání předložených vizualizací zástupci základní školy včetně odborné vyučujíci přírodopisu.  

Pol. č. 1 -  výsuvná deska pro klávesnici a myš bude nevyužita.

Pol. Č. 3 - zajištění celistvosti pracovní plochy demostračního stolu - zajištění většího pracovního prostoru pro demostraci v rámci odborné 

výuky, původní řešení  značně omezovalo tento prostor.

Pol. č. 5 - zajištění celistvosti proacovní plochy žákovských stolů - zajištění většího pracovního prostoru pro žáky, původní řešení značně 

omezovalo tento prostor.

Pol. č. 10 - zajištění lepšího vhledu pro dioráma a doplnění nového prostoru pro umístění terárií, která budou součástí výuky.

Veškeré změny byly řešeny na základě požadavku školy z důvodu zkvalitnění podmínek pro výuku přírodopisu.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: X NE

ZMĚNOVÝ LIST
Název ZL - dodávka nábytku

Modernizace odborné učebny přírodopisu v ZŠ Malecí – nábytek 

ZŠ Malecí Nové Město nad Metují

Datum: 31.07.2025Hilbert Interiéry s.r.o., Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 28661133

ZL 1
Stavba:

Objekt:

Předkládá:

jednatelka TDI
referentka Oddělení rozvoje 

města

za zhotovitele:

Světlana Hilbertová

za TDS:

Hilbert Interiéry s.r.o. Město Nové Město nad Metují

za objednatele:

Bc. Alena Čečetková

1  Technický popis změny:

V projektové dokumentaci bylo uvažováno s výsuvnou deskou u stolu učitele (položka č. 1 soupisu dodávek), pevným elektropanelem u 

demonstračního stolu učitele a žákovských stolů (pol. Č. 3 a 5 soupisu dodávek) a sestavou skříní na boku učebny se 3 dřezy a v části s plnými 

dvířky a prosklenými dvířky s rámečkem (pol. č. 10 soupisu dodávek).

1.1   Popis původního řešení:

Přílohy / počet listů

1) Položkový rozpočet změny - vícepráce, méněpráce, 

rozklad agregované položky č. 10

Odesláno / předáno:

3 listy

X
X

poštou



Č.p. Položka Kusy Cena bez DPH Cena celkem bez DPH

1 Stůl učitele - odstranění výsuvné desky 1 -       255,00 Kč -                      255,00 Kč 

3
Demonstrační stůl učitele - odstranění ložiskového 

mechanismu s elektropanelem
1 -    1 370,00 Kč -                   1 370,00 Kč 

5 Žákovský stůl - odstranění elektropanelu 10 -    1 125,00 Kč -                11 250,00 Kč 

10
Sestava skříní na boku učebny - úprava úložných 

prostor
1 -  21 710,00 Kč -                21 710,00 Kč 

-     34 585,00 Kč 
-         41 847,85 Kč 

UČEBNA PŘÍRODOPISU - MÉNĚPRÁCE

Odstranění elektropanelu za účelem zajištění celistvosti pracovní 

plochy žákovského stolu.

Odstranění ložiskového mechanismu a elektropanelu, zajištění 

celistvosti pracovní plochy demonstračního stolu.

186 00 Praha 8 Karlín

Místo investice

 ZŠ Malecí 

Zpracoval

"ZŠ Malecí Nové Město nad Metují"

Popis a důvod změny

Investor
Město Nové Město nad Metují

Školní 1000

549 01 Nové Město nad Metují

549 01 Nové Město nad Metují 1

náměstí Republiky 6 Pobřežní 249/46

Zhotovitel
Hilbert Interiéry s.r.o.

Celková cena méněprací bez DPH
Celková cena včetně DPH

Odstranění výsuvné desky pro klávesnici a myš.

Odstranění: 1x Skříňka s dvířky 1200x600x900mm, 1x umyvadlo 

keramické pro umyvadlovou skříňku 600x600x900mm, 2x 

Prosklený nástavec 600x700x350mm, 2x nástavec nad umyvadlové 

skříňky, 3x sada plných dvířek pro nástavce 800x600x1000mm, 1x 

sada plných dvířek a pro 1x skříň 750x200x2000mm s nástavcem, 

přidání otevřené skříně se zpevněnými zátěžovými policemi 

870x600x2100mm a nástavcem 870x600x1000mm společně s 

přípravou pro elektroinstalaci v zádech skříně a boční krycí lištou 

sloupu š. 460mm.

mailto:projekty.michal@hilbert-interiery.cz
mailto:projekty.michal@hilbert-interiery.cz
mailto:projekty.michal@hilbert-interiery.cz


Č.p. Položka Kusy Cena bez DPH Cena celkem bez DPH

3 Demonstrační stůl učitele - elektrotubus 1      2 880,00 Kč                    2 880,00 Kč 

5 Žákovský stůl - elektrotubus 10      2 380,00 Kč                  23 800,00 Kč 

10,00 Sestava skříní na bok učebny - úprava úložných prostor 1   17 715,00 Kč                  17 715,00 Kč 

      44 395,00 Kč 

          53 717,95 Kč 

"ZŠ Malecí Nové Město nad Metují"

Popis a důvod změny

Investor
Město Nové Město nad Metují

Školní 1000

549 01 Nové Město nad Metují

549 01 Nové Město nad Metují 1

náměstí Republiky 6 Pobřežní 249/46

Zhotovitel
Hilbert Interiéry s.r.o.

186 00 Praha 8 Karlín

Místo investice

 ZŠ Malecí 

Zpracoval

Doplnění žákovského stolu o výsuvný elektrotubus se zásuvkami 230V.

UČEBNA PŘÍRODOPISU - VÍCEPRÁCE

Celková cena včetně DPH

Celková cena víceprací bez DPH

Doplnění demonstračního stolu o výsuvný elektrotubus se zásuvkami 

230V a doplnění o šuplík ve střední části pracoviště.

Doplnění a úprava prostor o: 3x sada prosklených dvířek a roletový 

systém pro nástavce 800x600x1000mm, 1x sada prosklených dvířek a 

přidání 50mm hloubky korpusu pro 1x skříň 750x200x2000mm s 

nástavcem, přidání otevřené skříně se zpevněnými zátěžovými policemi 

870x600x2100mm a nástavcem 870x600x1000mm společně s přípravou 

pro elektroinstalaci v zádech skříně a boční krycí lištou sloupu š. 460mm.

mailto:projekty.michal@hilbert-interiery.cz
mailto:projekty.michal@hilbert-interiery.cz
mailto:projekty.michal@hilbert-interiery.cz


Patro:

Č.místnosti:

poř.č. popis výrobku ks Cena za ks bez DPH Cena celkem bez DPH méněpráce cena bez DPH vícepráce cena bez DPH

10-1 Skříňka s dvířky š1200hl600v900,kompaktní deska,zámek 1 6 450 Kč 6 450 Kč odstranění celé položky 6 450 Kč nová skříń pro teraria 8 980 Kč

10-2 Umyvadlová skříňka 600x600v900,kompaktní deska,zámek,pro keramické umyvadlo (cena 3000 Kč bez DPH) 3 19 636 Kč 58 908 Kč

10-2a Keramické umyvadlo 3 3 000 Kč 9 000 Kč odstranění 1 kusu umyvadla 3 000 Kč

10-3 Prosklený nástavec 600v700hl350 se zámkem včetně LED ,AL lišty,difuzoru 5 2 650 Kč 13 250 Kč odstranění 2 kusů nástavce 5 300 Kč

10-4 Nástavec s dveřmi nad umyvadlové skříňky 600x600v1000 mm se zámkem 5 2 500 Kč 12 500 Kč odstranění 2 kusů nástavce 5 000 Kč

10-5 Kombinovaná skříň zásuvková/prosklenná š800hl600v2000 mm 3 13 880 Kč 41 640 Kč

10-6 Nástavec s dveřmi na kombinovanou skříň 600x600v1000 mm se zámkem 3 4 800 Kč 14 400 Kč

10-6a - cena za plná dvířka z položky 10-6a  - 480,- / soubor odstranění 3 x soubor plná dvířka 1 440 Kč přidání 3x soubor prosklených dvířek 5745

10-7 Skříň vysoká s plnými dveřmi š800hl200v2000 mm,zámek 1 9 800 Kč 9 800 Kč

10-7a - cena za plná dvířka z položky 10-7a  - 520,- / soubor odstranění 1 x soubor plná dvířka 520 Kč

přidání 1x soubor prosklených dvířek, 

korpus 2990

10-8 Nástavec na plýtkou skříň š800hl200v1000 mm,zámek 1 4 052 Kč 4 052 Kč

170 000 Kč 21 710 Kč 17 715 KčCelkem bez DPH

Změnový list

Dodavatel - sídlo společnosti

 Hilbert  Interiéry s.r.o.

 Pobřežní 249/46,Karlín,186 00  Praha 8

 IČO: 28661133, DIČ: CZ 28661133

Provozovna  a  korespondenční adresa:

Dětmarovice 1262,753 71  Dětmarovice

Kontaktní osoba

 Jméno: 

 Tel./mobil: 

                

E-mail: 

Materiál: 

 Datum: 31.07.2025
 Název:        Rozklad položky 1O - Sestava skříní na boku učebny

http://www.hilbert-interiery.cz/
http://www.hilbert-interiery.cz/



